1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 27.07.2017                                        № 68

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района  от
15.10.2014 № 94 «Об утверждении муниципальной
программы  «Управление  муниципальными
финансами  и  создание  условий  для  повышения
эффективности  бюджетных  расходов
муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского района  на 2015-2017 годы»

 В  соответствии  со  статьёй  46  Устава  муниципального  образования
Брызгаловское и на основании пункта 27 Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района,  утвержденного  постановлением
администрации муниципального образования Брызгаловское Камешковского района
от  25.03.2014  № 25,  администрация  муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района от 15.10.2014 № 94 «Об утверждении муни-
ципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание усло-
вий для повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образова-
ния Брызгаловское Камешковского района  на 2015-2017 годы» следующие измене-
ния:

1.1. В приложении к вышеуказанному постановлению:
1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования»  паспорта  муниципальной

программы изложить в новой редакции:
Источники и объемы
финансирования

На реализацию Программы привлекаются средства
бюджета муниципального образования:
2015 год – 500,0 тыс. руб.
2016 год – 454,9 тыс. руб.
2017 год – 168,5 тыс. руб.

2

1.1.2. Пункт  VI.  Источники  и  объемы  финансирования Программы
изложить в новой редакции:

«VI. Источники и объемы финансирования Программы
Общий объем расходов на реализацию Программы предусматривает затраты на

обеспечение деятельности работников администрации муниципального образования
Брызгаловское,  непосредственно связанных с организацией финансового процесса
на  территории  сельского  поселения,  расходы  на  обслуживание  муниципального
долга муниципального образования Брызгаловское и часть бюджета принимаемых
обязательств,  распределяемых  при  формировании  проекта  бюджета
муниципального образования.

Общий объем  финансирования  Программы на  2015-2017  годы из  бюджета
муниципального образования составляет 1123,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

Наименование показателя
Объем финансирования, тыс. руб.

2015 год 2016 год 2017 год
Подпрограмма 1. «Нормативно-методическое обеспечение и организация

бюджетного процесса в муниципальном образовании Брызгаловское на 2015-2017
годы»

Проведение  в  пределах
компетенции  администрации
муниципального  образования
единой  финансовой,  бюджетной,
налоговой  и  долговой  политики,
осуществление  общего
руководства  организацией
финансов  на  территории
муниципального образования

0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2. «Управление муниципальным долгом муниципального образования
Брызгаловское в 2015-2017 годах»

Обеспечение  своевременного
расчета  по  долговым
обязательствам

500,00 454,9 168,5

Подпрограмма 3. «Повышение эффективности бюджетных расходов
муниципального образования Брызгаловское на период до 2017 года»

Распределение  средств  в
зависимости  от  результатов
годового  мониторинга  качества
управления финансами

0,0 0,0 0,0

ИТОГО: 500,0 454,9 168,5»
1.2. В  подпрограмме  №  2  «Управление  муниципальным  долгом

муниципального образования  Брызгаловское в 2015-2017 годах»:

1.2.1. В  паспорте  подпрограммы   строку  «Источники  и  объемы
финансирования» изложить в новой редакции:
Источники и объемы
финансирования

На реализацию подпрограммы привлекаются средства
бюджета муниципального образования:
2015 год – 500,0 тыс. руб.

3

2016 год – 454,9 тыс. руб.
2017 год – 168,5 тыс. руб.

1.2.2. Абзац  второй  пункта  4  «Ожидаемые  результаты  реализации
подпрограммы» изложить в новой редакции:

Объем  финансового  обеспечения  реализации  подпрограммы  за  счет  средств
бюджета  муниципального  образования  за  весь  период  ее  реализации  составляет
1604,9 тыс. рублей и распределяется по годам следующим образом:

2015 год – 500,0 тыс. рублей;
2016 год – 454,9 тыс. рублей;
2017 год – 168,5 тыс. рублей.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  действие  со  дня  подписания  и

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального об-
разования  Брызгаловское  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интер-
нет».

Глава администрации муниципального образования
Брызгаловское  Камешковского района                                                      Д.А.Соловьев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	администрации муниципального образования Брызгаловское
	Камешковского района Владимирской области
	Глава администрации муниципального образования